
. Anm. II til § 14.20.02. 2139 

På grundlag af udbetalinger i de første 3 kvartaler af 1983, skønner KDH og F, at der 
kommer ca. 5,8 mill. kr. til udbetaling i dette år. 

74.12. Ved tvangsauktion overtagen ejendom. KDH og F overtog en ejendom i Haderslev på 
tvangsauktion den 31. maj 1983. Overtagelsen skyldtes, at der var ydet et statslån, som der 
ikke var dækning for på tvangsauktionen. Ejendommen er nu videresolgt. 

74.13. Udgifter i forbindelse med opgivne kollegieprojekter. Udgiften vedrører et beløb, som 
boligministeriet ved højesteretsdom er blevet pålagt at udrede til likvidationsboet Rødovre 
Kollegiet. Renterne af beløbet udgiftsføres på § 3. l 

20.03. Byggestyrelsen. 
ad anlægsudgifter. 

70.01. Energibesparende foranstaltninger i statens bygninger m.v. Bevillingen på 107 mill. kr. 
er fordelt til ministerier og styrelser til udførelse af energibesparende foranstaltninger på 
de enkelte statsbygninger m.v. Rådighedsbeløbet udgår herefter af byggestyrelsens konto, 
og de enkelte udgiftsbeløb medtages af de pågældende ministerier på deres forslag til lov 
om tillægsbevilling. 

20.04. Boligministeriets ejendomsdirektorat m.v. 
Anlægsudgifter. 

70.01. Administrationsbygninger, slotte og haver. 
Udgifterne fordeler sig således: 

B PL TB 
la i t  16.000.000 2.569.000 2.493.400 
01. Chr. VIII's palæ, Amalienborg, indret- 

ning af lokaler for Dronningens Hånd- 
bibliotek i palæets underetage og projek- 
tering af indretning og istandsættelse af 
de øvrige etager 3.000.000 260.000 1.950.000 

02. *Udvidelse af centraladministrationens 
fælles telefonsystem samt sikring af cen- 
tralerne -  300.000 2.100.000 

17. Restaurering af Koldinghus 2.600.000 754.000 2.380.000 
19. Restaurering og pilotering af Chr. VII's 

palæ, Amalienborg 4.000.000 -  -  500.000 
26. Istandsættelser af pavilloner , ved Mar- 

morbroen ' 1.300.000 155.000 + 75.000 
27. Eremitagen. Udvendig istandsættelse af 

sandstenspartier, 1. og 2. etape 1.000.000 100.000 + 215.000 
33. Sandstensarbejder, 1., 2. og 3. etape, 

Kronborg og Frederiksborg slotte 3.000.000 435.0.00 435.000 
36. Automatiske telefoncentraler »Overfor- 

mynderibygningen« og Sct. Annæ Palæ -  -  -i- 881.600 
41. Fredensborg slot. Udvendig restaurering 

. af slot og tilhørende bygninger m.v . . . . .  1.100.000 . -  + 1.100.000 


